J'erii Annales ap. Gale p. 163* 164*
Hoc anno venerunt Pagani ad Readingum, qvod eft in Occidentali Saxonia, 

& intra triduum circiter egresfi funt duoComites. Tum iis obviam venit Æthel- 
wulfus Dux in Englafeld, & ibi cum iis depugnabat, viftoriaqve podtus eft. Ibi

f •>

alter Comitum fuit interfe&us, cui nornen fuit Sidrac. Abhinc circiter qvatriduum 
ÆTHEREDUS Rex & ÆLFREDUS ejus frater magnum exercitum ad Readin-
gum duxerunt, .& cum Danorum copiis pugnarunt. Ibi autem magna ftrages ex 
utraqve parte fafta eft. Æthelrøulfus Dux occifus eft, Daniqvc locum ftragis ob- 
tinebant. Abhinc circiter qvatriduum, præliati funt ÆTHEREDUS Rex & Æ L
FREDUS ejus frater contra omnem Paganormu exercitum in Æfcesduh, & Dam 
fuerunt fuperad. . Ii habebant duos Reges, BAGSÆCUM & HEALFDENUM, 
ac Comites complures. Divifi autem funt in duas turmas, alteri præfuerunt BACH- 
SÆCGUS & HEALFDENUS, pagani Reges, alteri Comites. Tum pugnabat 
Rex ÆTHEREDUS cum Regum Paganormu cohortibus, ibiqve Rex BACHSEC- 
GUS interfe&us eft, & ÆLFREDUS ejus frater cum Comitum cohortibus, ibi
qve Sidrocus fenior Comes occifus eft, & Sidrocus Comes junior, & Osbearnus 
Comes, & Frcena Comes, & Hareldus Comes. Utriusqve autem turrnæ legiones 
fugatæ funt, & ibi fuerunt multa millia occiformn; pugnabant vero usqve ad 
no&ern. Abhinc circiter dies qvatuordecim præliati funt ÆTHEREDUS Rex & 
ÆLFREDUS ejus frater contra Paganos apud Bafingmu, ibiqve Dani victoria po
tid funt. Poft duos circiter menfes depugnabant ÆTHEREDUS Rex & ÆLFRE- 
DUS ejus frater contra Paganos apud Meretune. Divifi autem fuerunt in duas tur
mas, qvarum utraqve hoftes fugavit, & magna diei parte viftoriam adepta eft. Ibi 
magna ftrages utrinqve faffca eft, DaniqvQ locum ftragis obtinebant. Et ibi Heah- 
viundus Epifcopus occifus eft, & complures boni viri. Poft hane autem pugnam 
venit magna qvies æftiva ad Readingum. Deinde poft Pafcha decesfit Æ THERE
DUS Rex (f): regnavit autem qvinqve annis. — Tum capesfit ÆLFRÉDUS, 
Æthelwulfi filius, ejus frater, Occidentalium Saxonum regnum. Et intra unum 
menfem pugnabat ifte ÆLFREDUS Rex contra totum Paganormu exercitum cum 
parva turma apud Wiltun, eumqve magna diei parte fugavit; verum Dani obtine
bant locum ftragis. Hoc anno novem prÆ a  plena commilfa funt cum Paganis in

illo
(e) Edit. Tli. Gale håbet: Occidentales Saxones.' (L.)
(f) Conf. Spelmanni Vit. Ællredi p. i8- Not. (b). (L.)

/
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AB A. 866. AD' FINEM SÆCULI IX. 35
illo regno, qvod eft a parte auftrali Tome f is > prater facias freqventer ab ÆLFRE* 
DO Regis fratre, & fingulis Ducibus, Regisqvc Thanis (?), excurfiones, qvæ nu* 
meratæ non funt. Hoc aucem anno interfe&i font novem Qomites ac Rex unus. 
Eodemqve anno lata eft pax ab Qccidentalibus Saxonibus cum Raganis. Chroni- 
cm Saxon. edit. Gibfoni p. 8o>82.